
日 時 

※インターネットからのご応募が不可の場合のみ、添付のお申込書に必要事項をご記入の上 

    FAXにてご送信ください。 

http://jp.fujitsu.com/family/sibu/chugoku/ 
お申込は右記 
中国支部HPから 

（ 「ファミリ会」「中国」で検索ください ） 

お問合せ先： FUJITSUファミリ会 中国支部 事務局 TEL：082-207-0310  E-mail：contact-family-chugoku@cs.jp.fujitsu.com 

場 所 

 

 

    【施設見学】 

                  Mazda zoom-zoom スタジアム広島   

STADIUM TOUR 2017 
 

 
 

MAZDA zoom-zoomスタジアム広島  
 ※球場正面１階、グッズ売り場前付近にお集まりください。 

■対象：FUJITSUファミリ会中国支部 会員企業の方        

■定員：20名 
 

         注1 : 先着順ではありません。 
          注2 : 応募者多数の場合、抽選とさせていただきます。 
                  尚、「１会員企業様につき１名」でのご参加をお願いする場合がございますので、 
               予めご了承ください。 

■費用：無料 

 平素はファミリ会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、中国支部では、「MAZDA zoom-zoomスタジアム広島」の施設見学を開催いたします。
選手エリア1塁側(ベンチ・ウォームアップ室・食堂など)、バックスクリーン下、記者会見室
などを見学できるチャンスです。 
 会員の皆様と一緒に、スタジアムの裏側を覗いてみませんか？ 

2017年8月23日(水) 13:30～15:30（集合13:10~）     

■その他： 
 
 
 
 
 

           ・ツアー中の移動は、階段を使用します。車椅子をご利用の方や階段での移動が難しい方は、 
              必ず事前にご連絡ください。 
            ･暑さ対策はご自身でお願いいたします。（動きやすい服装、帽子・飲料持参） 
            ・ヒールや下駄などの、先の尖った履物での参加はご遠慮ください。 
            ・一部撮影禁止エリアがございます。 
            ・見学場所は、球場利用状況により、コース内容が変更となる場合がございます。 
               あらかじめご了承ください。 

~ バックヤードコース 所用時間:約80分 ~ 


